



VERSION PUBLICA

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ello, los datos personales de las personas naturales Art. 30 de la LAIP: "En caso que el ente obligado deba publicar documentos que en su versión original contenga información reservada o confidencial, deberá preparar una versión que elimine los elementos clasificados con marcas que impidan su lectura, haciendo constar en nota una razón que exprese la supresión efectuada", y artículo 6 letra "a" de la LAIP, es información que debe protegerse de difundirse pues pertenecen a su titular, así como al artículo 6 del lineamiento para la Gestión de Solicitudes de Acceso a la Información Pública, por lo que se hace constar que en razón de que el presente documento contiene en su versión original datos personales referentes al nombre, DUI, Domicilio y Dirección electrónica, se ha preparado la presente versión pública, en la cual se han suprimido los datos personales



INSTITUTO SALVADOREÑO DE TURISMO
Dirección: 41 Av. Norte Pról. Calle Arce /Alameda Roosevelt
N° 115, San Salvador
NIT: 0614-110136-007-2
NRC: 47028-7
GIRO: Servicios n.c.p.

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Lugar y fecha: San Salvador 24 de febrero de 2023

N° de Orden: 0070

Nombre de persona natural o jurídica suministrante:
FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

NIT: [REDACTED]

NCR: [REDACTED]

Dirección:

[REDACTED]

GIRO: Venta al por mayor de artículos de ferretería y pinturerías.

Categoría: Micro Pequeña Mediana Grande **X**

Teléfono fijo: [REDACTED] **Móvil:** [REDACTED]

Correo Electrónico: [REDACTED]

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO US\$	VALOR TOTAL US\$
25	C/U	DISCO CORTE METAL 9 X 1/8 X 7/8 P EMB	\$2.4336	\$60.84
2	C/U	SELLADOR SILICON CONSTRUCCION FT101 280 ML	\$13.9381	\$27.88
1	CIENTO	TORNILLO PARED SECA PTA BROCA 7 X	\$ 1.11	\$1.11
50	C/U	TORNILLO PARED SECA PTA BROCA 7 X	\$ 0.0177	\$0.89
4	C/U	RECUBRIMIENTO BASE COAT GRIS PARA 20 KG	\$ 7.6549	\$30.62
6	C/U	ESPONJA MULTIUSOS DUNLOPILLO	\$ 0.1416	\$0.84
2	C/U	CEMENTO GRIS HOLCIM PORTLAND (93.5L)	\$ 7.8584	\$15.72
1	C/U	TUBO PVC C/CAMPANA 100PSI 4p	\$ 31.8242	\$31.81
14	C/U	CANO GALVANIZADO MECANICO f2px1.	\$ 22.0354	\$308.50
6	C/U	PINTURA SPRAY GRIS ALUMINIO ABRO	\$ 2.6106	\$15.66
14	C/U	HIERRO RED LISO 1/4P (6.0MM)	\$ 1.3628	\$19.08
4	C/U	DISCO DIAMANTE CONCRETO 9 PLG	\$ 25.5752	\$102.30
7	C/U	ADHESIVO P/PORCELANATO MULTI BOND 20 KG	\$ 7.8761	\$55.13
10	C/U	TABLAROCA USG ULTRALIGHT 4X8 PIE	\$ 7.5664	\$75.66
10	C/U	POSTE P/TABLAROCA 2 1/2X10PIEX0.35MM	\$ 2.6372	\$26.37
6	C/U	LAMINA LAGRIMADA 1/8 4X8PIE	\$ 143.3628	\$860.18
8	C/U	ANGULO 1/4XB1-1/4X6M*	\$ 25.6637	\$205.31
18	C/U	ANGULO R 1/8X1-1/4PX6MT (2.60MM)	\$ 9.292	\$167.26
1	C/U	CANO GALVANIZADO MECANICO b3/4px1.	\$ 9.7345	\$9.73
16	C/U	CANO GALVANIZADO MECANICO b3/4px1	\$ 19.115	\$305.84

4	GALÓN	THINNER CORRIENTE CON ENVASE	\$ 8.5841	\$34.34
2	GALÓN	SOLVENTE MINERAL SPIRITS R1K4	\$ 11.7699	\$23.54
10	LIBRA	WIPE TELA MULTIUSO (LIBRA)	\$ 0.9292	\$9.29
33	LIBRAS	ELECTRODO HO DULCE E6013 B3/32P WEST	\$ 1.6372	\$54.03
110	C/U	FACHALETA 29X49.5 CM CRETA ARENA IL	\$ 1.5487	\$170.35
2	CIENTO	TORNILLO PARED SECA R/F 6 X 1 PLG 100	\$ 0.5752	\$1.15
DESCUENTO DE PROMOCIÓN: 2 X \$4.99 DISCO CORTE METAL 9X1/8X7/8			Descuento (-)	\$ 5.42
OBSERVACIONES: PROCESO LG20230062 “COMPRA DE MATERIALES DE FERRETERÍA PARA MEJORAS EN INSTALACIONES BATERÍA SANITARIA CANCHA CÉSPED ARTIFICIAL EN PARQUE RECREATIVO SIHUATEHUACÁN” FORMA DE PAGO: Contado GARANTÍA: Por desperfectos de fábrica			SUB-TOTAL	\$ 2,608.01
			(+) 13% IVA	\$ 339.04
			TOTAL	\$2,947.05
			(-) 10% RENTA	
			(-) 1% RETENCIÓN	\$ 26.08
			TOTAL, A PAGAR US\$	\$ 2,920.97
Total, a pagar en letras: DOS MIL NOVECIENTOS VEINTE 97/100 DÓLARES				
Lugar de entrega:	Traslado a Parque Recreativo Sihuatehuacán, Santa Ana			
Fecha de entrega:	Inmediata después de emitida la orden de compra			
Firma del titular o Designado				
DATOS DEL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA				
Nombre:	Teléfono:		Correo:	
				
Bodega	Teléfono:		Parque:	